DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/02/2025 | Edição: 28 | Seção: 3 | Página: 88

Órgão: Ministério da Saúde/Secretaria de Vigilância em Saúde e Ambiente

EDITAL Nº 1/2025

Divulga o resultado final (vagas homologadas) do Processo Seletivo do Edital nº 6/2024 para a

21ª Turma do Programa de Treinamento em Epidemiologia Aplicada aos Serviços do Sistema Único de

Saúde - EpiSUS, Nível Avançado, conforme Anexo desta portaria.

A Secretária de Vigilância em Saúde e Ambiente, no uso das atribuições que lhe confere o art. 61

do Decreto nº 11.358, de 1º de janeiro de 2023, resolve:

1. Divulgar a lista dos candidatos aprovados que tiveram suas vagas homologadas, resultado

final do Processo Seletivo do Edital nº 6/2024.

2. O referido resultado consta no Anexo deste Edital e está disponível também no site

https://episus.saude.gov.br.

RIVALDO VENÂNCIO DA CUNHA

Secretário de Vigilância em Saúde e Ambiente - Substituto

ANEXO

Candidatos com vagas homologadas no Processo Seletivo do Edital nº 6/2024

CPF Codificado Status

***.975.616-** Vaga homologada

***.761.915-** Vaga homologada

***.225.057-** Vaga homologada

***.021.107-** Vaga homologada

***.332.314-** Vaga homologada

***.408.184-** Vaga homologada

***.246.349-** Vaga homologada

***.077.774-** Vaga homologada

***.050.967-** Vaga homologada

***.120.865-** Vaga homologada

***.715.136-** Vaga homologada

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

10/02/2025, 09:43 Edital nº 1/2025 - Edital nº 1/2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-1/2025-611687385 1/1